[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район» ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
20.01.2017                                                                                                            № 23
с. Каргасок

Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования «Каргасокский район»

В соответствии с постановлением Администрации Каргасокского района от 25.08.2015 года  №127 «Об утверждении порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования  «Каргасокский район»»:

1.Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования   «Каргасокский район» согласно приложению.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Каргасокский район».
Глава Каргасокского района                                                              А.П. Ащеулов
А.З. Кожухарь
2-22-88

	УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Каргасокского района

от 20.01.2016 № 23
Приложение

Ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и

выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования «Каргасокский район»

	№

	Показатель

	I
	Наименование

муниципальной услуги (работы) №1
	Осуществление издательской деятельности

	1
	Тип
	(работа/услуга)

	2
	Реестровый номер услуги
	09078000100000001006101

	3
	Код по ОКВЭД
	22.1, 22.2

	4
	Наименование органа, осуществляющего

полномочия учредителя
	Администрация Каргасокского района

	5
	Код учредителя в соответствии с реестром участников бюджетного процесса
	00385

	6
	Наименование

муниципального

учреждения
	МАУ Районная газета «Северная правда»

	7
	Код учреждения в соответствии с реестром участников бюджетного процесса
	б/н

	8
	Содержание

муниципальной услуги (работы)
	Вид издательской продукции - газета

	9
	Условия (формы) оказания

муниципальной услуги

(выполнения работы)
	Формы издательской продукции - печатная

	10
	Вид деятельности

муниципального учреждения
	Обеспечение предоставления Государственных (муниципальных) услуг в бюджетной сфере

	11
	Код вида деятельности муниципального учреждения
	09

	12
	Категории потребителей муниципальной услуги (работы)
	Органы государственной власти, органы местного самоуправления, юридические лица, физические лица

	13
	Наименования показателей,

характеризующих качество

муниципальной услуги

(выполняемой работы)
	Наименование показателя
	Единица измерения

	1. Минимальная доля площади газеты для материалов о деятельности ОМСУ Максимальная доля площади газеты под рекламу
2. Доля своевременно и достоверно опубликованных материалов
3. Доля опубликованных материалов без ошибок
4. Количество рекламаций и жалоб на публикации

	%

%

единица

	14
	Наименования показателей,

характеризующих объем

муниципальной услуги

(выполняемой работы)
	Наименование показателя
	Единица измерения

	1. Количество номеров
	штука

	15
	Указание на бесплатность

или платность

муниципальной услуги (работы)
	бесплатно

	16
	Реквизиты нормативных правовых актов, являющихся основанием для включения муниципальной услуги (работы) в ведомственный перечень муниципальных услуг и работ или внесения изменений в ведомственный перечень муниципальных услуг и работ
	Федеральный закон от 09.02.2009 N 8-ФЗ (ред. от 09.03.2016) "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления"

Федеральный закон от 13.01.1995 N 7-ФЗ (ред. от 12.03.2014) "О порядке освещения деятельности органов государственной власти в государственных средствах массовой информации"

Закон РФ от 27.12.1991 N 2124-1 (ред. от 03.07.2016) "О средствах массовой информации"